
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej z przepompowniami ścieków w rejonie ul. Kraziewicza,

Milewskiego, Schulza, Falkowskiego, Rolnej, Rebelki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA STAROGARD GDAŃSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675652

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 6

1.4.2.) Miejscowość: Starogard Gdański

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@um.starogard.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starogard.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00140213

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00107518

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego polegającego na budowie sieci kanalizacji sanitarnej,
grawitacyjnej i tłocznej z przepompowniami ścieków oraz infrastrukturą towarzyszącą w rejonie ul. Kraziewicza, Milewskiego,
Schulza, Falkowskiego, Rolnej, Rebelki w miejscowości Starogard Gdański w ramach zadania pn. „Poprawa gospodarki
wodno-ściekowej w aglomeracji Starogard Gdański”.
2. W zakres inwestycji wchodzi:
1) budowa sieci grawitacyjnej ze studniami, za granicę nieruchomości (za ogrodzenie) zakończonych studnią przelotową z
zaślepką Ø 400PP;
2) przepompowni ścieków (2 kpl), 
3) kanału tłocznego do 2 przepompowni, 
4) zasilania, automatyki i zagospodarowania terenu przepompowni ścieków; 
5) odtworzenia nawierzchni dróg.
3. W ramach odtworzenia nawierzchni należy przewidzieć zakup, dostawę i montaż 600 szt. nowych płyt Yomb (100x75cm)
służących do wymiany zużytych płyt i odtworzenia nawierzchni drogi. Nawierzchnię dróg gruntowych, na których
zaplanowano budowę sieci kanalizacyjnej należy odtworzyć na całej długości budowanej sieci poprzez nawiezienie
kruszywa frakcji 10-40mm i wzmocnienia i zagęszczenia na głębokość 10 cm i szerokość 4m. 
4. Przedmiotem zamówienia jest objęty również odcinek kanalizacji sanitarnej:
1) w ul. Bolta (50 m.b. Ø200 PP i 10 m.b. Ø160 PP, studnie betonowe z pokrywami szt. 2 Ø1200 wraz z usytuowaniem
studni fi 400PP na granicy dz. 16/12 obr. 33),
2) w ul. Kraziewicza (30 m.b. Ø200 PP i 10 m.b. Ø160 PP, studnie betonowe z pokrywami szt. 2 Ø1200 wraz z

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00140213/01 z dnia 2025-03-11

2025-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



usytuowaniem studni fi 400PP na granicy nr 106/1 obr. 33). 
3) ul. Falkowskiego 36 (15 m.b. Ø160 wraz z usytuowaniem studni fi 400PP na granicy dz. 133 obr. 33)
4) ul. Falkowskiego 43 (posadowienie studni bet. Ø1200, przewód 6 m.b. Ø160 wraz z usytuowaniem studni fi 400PP na
granicy dz. 16/16 obr. 33 oraz do drugiego budynku przewód 6 m.b. z usytuowaniem studni fi 400PP na granicy)
5) ul. Falkowskiego 41 ( przewód 2,5 m.b. Ø160 wraz z usytuowaniem studni fi 400PP na granicy dz. 16/36 obr. 33)
5. Ponadto Wykonawca dokona wycinki krzewów na powierzchni ok. 100 m2 oraz dostarczy i zamontuje tablicę promocyjną
na słupkach o wymiarach 240 na 120 cm, 1 szt.
6. Załączona dokumentacja techniczna obejmuje większy zakres zadania. Informujemy, że odcinków sieci w ul. Rolnej i
części ul. Rebelki tj. S1-S22a-P1, i S51-S22; S25-S26; P1-Sr1-S24; Sist.136 -S124 i przepompowni P1 oraz odcinka
tłocznego do niej nie należy ujmować do wyceny, ponieważ w 2022r. zostały już wykonane. W zał. do SWZ pomiar
geodezyjny powykonawczy z 2022 r. zrealizowanych odcinków kanalizacji sanitarnej.
7. Przedmiot zamówienia obejmuje prace budowlane (w tym kanalizacyjne sanitarne, odtworzeniowe drogowe,
elektroenergetyczne) oraz inne prace niezbędne dla poprawnego zrealizowania przedmiotu zamówienia. Wykonawca
ponosi pełną i całkowitą odpowiedzialność za poprawne zrealizowanie przedmiotu zamówienia od momentu podpisania
umowy do upływu okresu gwarancji za przedmiot zamówienia.
8. Wykonawca we własnym zakresie i na własny koszt wykona i zabezpieczy również:
1) obsługę geodezyjną, geologiczną i geotechniczną, tymczasową organizację ruchu, zapewni kierownika budowy z
odpowiednimi uprawnieniami i inny niezbędny personel dla prawidłowej realizacji zadania, 
2) wykona wszystkie pomiary, badania, obliczenia i ekspertyzy potrzebne do prawidłowej realizacji zadania.
9. Realizacja przedmiotu zamówienia odbywać się będzie zgodnie z zasadami wiedzy technicznej, obowiązującymi
przepisami prawa, pozostałymi dokumentami umownymi, zasadami sztuki budowlanej, projektem technicznym,
wykonawczym, STWiOR, bezpieczeństwa budowy oraz przyszłej eksploatacji, przy zachowaniu wysokiej jakości
zastosowanych materiałów i rozwiązań oraz w sposób zapewniający przyszłe bezawaryjne i ekonomiczne użytkowanie
powstałej infrastruktury zgodnie z jej planowanym przeznaczeniem. Wykonawca zapewni uzyskanie niezbędnych pozwoleń,
decyzji, zezwoleń, w ramach zadeklarowanej przez Wykonawcę ceny ryczałtowej, a także usunięcie wszystkich wad i
usterek, które wystąpią w okresie rękojmi i udzielonej przez Wykonawcę gwarancji.
10. Zadanie jest współfinansowane ze środków UE w ramach programu FENX.01.03 Gospodarka wodno‐ściekowa priorytet
FENX.01 Wsparcie sektorów energetyka i środowisko z Funduszu Spójności.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania inwestycyjnego polegającego na budowie sieci kanalizacji sanitarnej,
grawitacyjnej i tłocznej z przepompowniami ścieków oraz infrastrukturą towarzyszącą w rejonie ul. Kraziewicza, Milewskiego,
Schulza, Falkowskiego, Rolnej, Rebelki w miejscowości Starogard Gdański w ramach zadania pn. „Poprawa gospodarki
wodno-ściekowej w aglomeracji Starogard Gdański”.
2. W zakres inwestycji wchodzi:
1) budowa sieci grawitacyjnej ze studniami, za granicę nieruchomości (za ogrodzenie) zakończonych studnią przelotową z
zaślepką Ø 400PP;
2) przepompowni ścieków (2 kpl), 
3) kanału tłocznego do 2 przepompowni, 
4) zasilania, automatyki i zagospodarowania terenu przepompowni ścieków; 
5) odtworzenia nawierzchni dróg.
3. W ramach odtworzenia nawierzchni należy przewidzieć zakup, dostawę i montaż 600 szt. nowych płyt Yomb (100x75cm)
służących do wymiany zużytych płyt i odtworzenia nawierzchni drogi. Nawierzchnię dróg gruntowych, na których
zaplanowano budowę sieci kanalizacyjnej należy odtworzyć na całej długości budowanej sieci poprzez nawiezienie
kruszywa frakcji 10-40mm i wzmocnienia i zagęszczenia na głębokość 10 cm i szerokość 4m. 
4. Przedmiotem zamówienia jest objęty również odcinek kanalizacji sanitarnej:
1) w ul. Bolta (74 mb dn200, 4,5m dn160, studnia dn1200 - 3 szt., studnia dn400 - 1 szt. za granicą dz. 16/12 obr 33), 
2) w ul. Kraziewicza (37,5 mb dn200, 6m dn160, studnia dn1200 - 1 szt., studnia dn400 - 1 szt. za granica dz. nr 106/1 obr
33), 
3) ul. Falkowskiego 36 ( 18,5m dn160, studnia dn400 - 1 szt. za granicą dz. 133 obr 33),
4) ul. Falkowskiego 43 (10m+4,5m dn160, studnia dn1200 - 1 szt., studnia dn400 - 2 szt. za granicą dz. 16/16 obr 33 oraz do
drugiego budynku przewód 6 mb z usytuowaniem studni fi 400PP na granicy),
5) ul. Falkowskiego 41 (4,5 mb dn160, studnia dn400 - 1 szt. na granicy dz. 16/36 obr 33),
6) ul. Kraziewicza 5 ( 6,5 mb dn200 i studnia dn400 - 1 szt. za granicą dz. 34/6 obr 33),
7) ul. Kraziewicza 11a ( 4,5 mb dn 200 do granicy dz. 34/32 obr 33).
5. Ponadto Wykonawca dokona wycinki krzewów na powierzchni ok. 100 m2 oraz dostarczy i zamontuje tablicę promocyjną
na słupkach o wymiarach 240 na 120 cm, 1 szt.
6. Załączona dokumentacja techniczna obejmuje większy zakres zadania. Informujemy, że odcinków sieci w ul. Rolnej i
części ul. Rebelki tj. S1-S22a-P1, i S51-S22; S25-S26; P1-Sr1-S24; Sist.136 -S124 i przepompowni P1 oraz odcinka
tłocznego do niej nie należy ujmować do wyceny, ponieważ w 2022r. zostały już wykonane. W zał. do SWZ pomiar
geodezyjny powykonawczy z 2022 r. zrealizowanych odcinków kanalizacji sanitarnej.
7. Przedmiot zamówienia obejmuje prace budowlane (w tym kanalizacyjne sanitarne, odtworzeniowe drogowe,
elektroenergetyczne) oraz inne prace niezbędne dla poprawnego zrealizowania przedmiotu zamówienia. Wykonawca
ponosi pełną i całkowitą odpowiedzialność za poprawne zrealizowanie przedmiotu zamówienia od momentu podpisania
umowy do upływu okresu gwarancji za przedmiot zamówienia.
8. Wykonawca we własnym zakresie i na własny koszt wykona i zabezpieczy również:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00140213/01 z dnia 2025-03-11

2025-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) obsługę geodezyjną, geologiczną i geotechniczną, tymczasową organizację ruchu, zapewni kierownika budowy z
odpowiednimi uprawnieniami i inny niezbędny personel dla prawidłowej realizacji zadania, 
2) wykona wszystkie pomiary, badania, obliczenia i ekspertyzy potrzebne do prawidłowej realizacji zadania.
9. Realizacja przedmiotu zamówienia odbywać się będzie zgodnie z zasadami wiedzy technicznej, obowiązującymi
przepisami prawa, pozostałymi dokumentami umownymi, zasadami sztuki budowlanej, projektem technicznym,
wykonawczym, STWiOR, bezpieczeństwa budowy oraz przyszłej eksploatacji, przy zachowaniu wysokiej jakości
zastosowanych materiałów i rozwiązań oraz w sposób zapewniający przyszłe bezawaryjne i ekonomiczne użytkowanie
powstałej infrastruktury zgodnie z jej planowanym przeznaczeniem. Wykonawca zapewni uzyskanie niezbędnych pozwoleń,
decyzji, zezwoleń, w ramach zadeklarowanej przez Wykonawcę ceny ryczałtowej, a także usunięcie wszystkich wad i
usterek, które wystąpią w okresie rękojmi i udzielonej przez Wykonawcę gwarancji.
10. Zadanie jest współfinansowane ze środków UE w ramach programu FENX.01.03 Gospodarka wodno‐ściekowa priorytet
FENX.01 Wsparcie sektorów energetyka i środowisko z Funduszu Spójności.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-03-12 10:00

Po zmianie: 
2025-03-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-03-12 10:05

Po zmianie: 
2025-03-14 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-04-10

Po zmianie: 
2025-04-11

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00140213/01 z dnia 2025-03-11

2025-03-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci kanalizacji sanitarnej, grawitacyjnej i tłocznej z przepompowniami ścieków w rejonie ul. Kraziewicza, Milewskiego, Schulza, Falkowskiego, Rolnej, Rebelki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIEJSKA STAROGARD GDAŃSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675652
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gdańska 6
	1.4.2.) Miejscowość: Starogard Gdański
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL638 - Starogardzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@um.starogard.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.starogard.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00140213
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00107518
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



